
ZARZĄDZENIE Nr 610/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 6 listopada 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  określenia  zasad  wypłaty  ekwiwalentu  pieniężnego  za
udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez
Państwową  Straż  Pożarną  lub  Miasto  Kalisz  dla  członków  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  
z terenu miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 19 ust. 1b i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372) w związku z Uchwałą Rady
Miejskiej Kalisza Nr XXIX/440/2008 z dnia 27 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości
ekwiwalentu przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu miasta Kalisza,
którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych
przez Państwową Straż Pożarną lub gminę zarządza się co następuje:

§1

W zmienianym zarządzeniu Nr 604/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 października 2019
r.  w  sprawie  określenia  zasad  wypłaty  ekwiwalentu  pieniężnego  za  udział  w  działaniach
ratowniczo-gaśniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż
Pożarną lub Miasto Kalisz dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu miasta Kalisza,
w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3.  Wzór  wniosku  o  wypłatę  ekwiwalentu  za  udział  w  działaniach  ratowniczo-gaśniczych
składany przez uprawnionego strażaka Ochotniczej Straży Pożarnej imiennie stanowi załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia.”.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  
i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


	Prezydenta Miasta Kalisza

